
UCHWAŁA NR XVI/101/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie Statutu Urzędu Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Urzędu Gminy Jasionówka stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/141/06 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie 
nadania statutu Urzędowi Gminy Jasionówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2016 r.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: ED922BE2-D420-4726-95DE-7642B64572C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/101/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

STATUT URZĘDU GMINY JASIONÓWKA

§ 1. Urząd Gminy Jasionówka, zwany dalej „Urzędem”, działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446);

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.);

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047);

4) Statutu Gminy Jasionówka, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/131/12 Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 816);

5) innych obowiązujących przepisów prawa;

6) niniejszego Statutu.

§ 2. 1. Siedziba Urzędu mieści się w Jasionówce przy ul. Rynek 19.

2. Terenem działania Urzędu jest obszar Gminy Jasionówka.

§ 3. Przedmiotem działalności Urzędu jest świadczenie pomocy Wójtowi Gminy Jasionówka w zakresie 
realizacji uchwał Rady Gminy Jasionówka i zadań Gminy Jasionówka określonych w odrębnych przepisach.

§ 4. Urząd jest jednostką budżetową prowadzącą gospodarkę finansową zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych i ustawą o rachunkowości.

§ 5.1. Urząd jest jednostką bezpośrednio podległą Wójtowi Gminy Jasionówka.

2. Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu określa regulamin organizacyjny, nadany przez Wójta 
Gminy Jasionówka w drodze zarządzenia.

3. Kierownikiem Urzędu jest Wójt Gminy Jasionówka, który reprezentuje Urząd na zewnątrz.

§ 6.1. Urząd jest pracodawcą osób w nim zatrudnionych, w rozumieniu przepisów prawa pracy.

2. Organizację i porządek pracy oraz związane z tym prawa i obowiązki pracodawcy oraz pracowników 
określa regulamin pracy.

§ 7. Urząd prowadzi obsługę finansowo-księgową, jako jednostka obsługująca, pozostałych jednostek 
organizacyjnych gminy (jednostek obsługiwanych) zgodnie z odrębną uchwałą Rady Gminy.

§ 8. Zmiana Statutu Urzędu wymaga uchwały Rady Gminy Jasionówka.

§ 9. W sprawach nie uregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: ED922BE2-D420-4726-95DE-7642B64572C3. Podpisany Strona 1




